Zakrzew 19.06.2023r.
Gmina Zakrzew
Zakrzew 51
26-652 Zakrzew

znak sprawy:  ZP.271.7.2023

Wykonawcy

Nazwa postępowania: Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej
im. Jana Pawła II w Woli Taczowskiej

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  udostępnia  treść  zapytań wraz z odpowiedziami.    


Pytanie  nr 1
1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wadium z 50 000,00zł na 25 000,00zł.

Odpowiedź:  Zamawiający nie  uwzględnił  prośby.

Pytanie nr  2 
2. Czy Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź: Nie

Pytanie  nr 3
3. Zwracamy się z uprzejma prośbą o zmianę wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania umowy i tym samym zmniejszenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% ceny całkowitej podanej w ofercie na 3%.

Odpowiedź:  Zamawiający nie  uwzględnił  prośby.

Pytanie  nr  4
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zgodnie z Art.452. 4 PZP zabezpieczenie było tworzone przez potrącenie z należności, a Wykonawca wniósł z dniem zawarcia umowy zabezpieczenie co najmniej 30% zgodnie z Art. 452.5 PzP? 

Odpowiedź:  Nie.

Pytanie  nr 5

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania się z Wykonawcą raz na miesiąc? W myśl postanowień ustawy o VAT firmy prowadzące działalność budowlaną zobowiązane są do rozliczania podatku od towarów i usług w terminie 30 dni od dnia wykonania usługi, a przedmiotowe deklaracje na podatek winny być składane raz w miesiącu. Rzadsze przeprowadzanie odbiorów skutkuje tym, iż Wykonawca nie może wystawić faktury a mimo to musi opłacić podatek VAT za wykonaną pracę. Powyższe naraża Wykonawcę na odpowiedzialność karno-skarbową z tytułu nierozliczenia przedmiotowego podatku. 

Odpowiedź:  Zapisy SWZ pozostają bez z zmian.

Pytanie nr 6
6. Czy posiadają Państwo przedmiary w formacie umożliwiającym odczytanie ich w programie kosztorysowym Norma? Chodzi o format elektroniczny typu: ath, prd, kst itp. oby nie pdf który jest załączony do postępowania

Odpowiedź: Przedmiary  z rozszerzeniem ath  w załączeniu.   

Pytanie nr 7
7. Czy Zamawiający przewiduje możliwość częściowego zwrotu zabezpieczenia po wykonaniu części zamówienia zgodnie z art. 453 ust. 4 PZP?

Odpowiedź:   Nie

Pytanie  nr 8
8. W jaki sposób będą rozliczane roboty bądź ilości robot w przypadku nie ujęcia ich w przedmiarach udostępnionych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:  Sposób  rozliczenia  robót został opisany  w projektowanych postanowieniach  umowy (załącznik nr  8 do SWZ) w § 7.
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Zatwierdził
-//-
Wójt Gminy Zakrzew
Leszek Margas
